FAX：025-285-4666

新潟センチュリー㈱より

住所 新潟市中央区鐘木(しゅもく)185-18

開催日時

開催場所

参加費  無料！

※受付開始：13：30～

※申込期日9月2日（金）

拝啓

 季夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 また、平素は格別のご愛顧を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

 当社の新商品をご紹介をさせていただきたく下記セミナーを開催いたします。

 是非とも、このセミナーにご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

TEL 025-281-1888

開催！

新潟テルサ 3F  研修室 【2】

『差別化できる！

  新商品  体感セミナー』

13：30～14：00 受付
14：00～14：05 開会の辞
14：05～14：35 ２０２０年に向けて！
          本物の屋根一体型太陽電池 「 カナメソーラールーフ 」
14：35～14：40 休憩
14：40～15：10 輻射式冷暖房パネルエコウィンハイブリッド

                              横型新発売！「 LOWBOY 」
15:10～15：15 休憩
15：15～16：15 自然素材100％と塗りやすさにこだわった究極の塗り壁
          「 漆喰ものがたり 」
          商品説明終了後、塗り壁実演
16：15～16：20 閉会の辞

予定タイムスケジュール

カナメソーラールーフ

漆喰ものがたり

エコウィンハイブリッド横型

発表 新商品

鳥屋野潟

新潟

信
濃
川

新潟テルサ

アクセス 新潟中央インターから車で約２分

産業振興
センター

鳥屋野潟
公園

市民
病院

ビッグ
スワン

新潟中央インター

	９月9日